
O‘zbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi markaziy apparati va
hududiy bo‘linmalaridagi vakant lavozimlarga ishga qabul qilish, xodimlarni

boshqa lavozimga o‘tkazishda tanlov asosida saralab olish
KOMISSIYASI TARKIBI

Izoh: Komissiya raisi o‘z ish o‘rnida bo‘lmagan yoki uning lavozimi bo‘sh (vakant)
bo‘lgan taqdirda yoxud lavozimidan ozod etilgan taqdirda Vakant lavozimga ishga qabul
qilinayotgan masala bo‘yicha faoliyat yurituvchi Komissiya raisi o‘rinbosari Komissiyaga
raislikni amalga oshiradi;

Komissiya raisi o‘rinbosarlari yoki a’zolari boshqa ishga o‘tgan yoki lavozimidan ozod
etilgan yoxud lavozimi bo‘sh (vakant) bo‘lgan, taqdirda ularning o‘rniga tayinlangan yoki lavozim
majburiyatlari o‘tkazilgan yoinki Komissiya qarori asosida jalb etilgan xodim Komissiya
a’zoligini, Rahbariyat taqsimotiga asosan tegishli vazir o‘rinbosari Komissiya raisi
o‘rinbosarligini amalga oshiradi;

Tanlov komissiyasi aʼzosi ish joyida boʻlmaganda (xizmat safari, mehnat taʼtili yoki
boshqa sababli holatlarda) tanlov jarayonini oʻtkazishga masʼul boʻlgan vazir oʻrinbosari-tanlov
komissiyasi raisining oʻrinbosari bilan kelishilgan holda boshqarma yoki boʻlimdan boshqa xodim
tanlovda qatnashishi mumkin;

* Vakant lavozimga ishga qabul qilinayotgan masala bo‘yicha faoliyat yurituvchi vazirning
tegishli masalalar bo‘yicha o‘rinbosarlari;

** Vakant lavozim mavjud bo‘lgan tarkibiy bo‘linma rahbari;

Tanlov komissiya kotibi ovoz berish huquqiga ega va u Tanlov komissiyasining tashkiliy-
texnik masalalari o‘z vaqtida, to‘g‘ri va qonuniy ta’minlash choralarini ko‘radi
va tegishli hujjatlarning rasmiylashtirilishini ta’minlaydi.

Raqamli texnologiyalar vazirligining
2023-yil 20-dekabrdagi 319-son buyrug‘iga

ILOVA

Sh. Shermatov – Raqamli texnologiyalar vaziri, Tanlov komissiyasi raisi;

Lavozimi bo‘yicha – Vazir o‘rinbosarlari, maslahatchisi, Tanlov komissiyasi raisi
o‘rinbosari*;

D. Rustamov – Vazir maslahatchisi, Tanlov komissiyasi raisi o‘rinbosari;

Lavozimi bo‘yicha – Vazirlik markaziy apparatining tegishli masalalar bo‘yicha
tarkibiy bo‘linma rahbari**, Komissiya a’zosi;

I. Turayev – Ichki audit va korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi
boshlig‘i, Komissiya a’zosi;

O. Djumabayev – Yuridik ta’minlash bo‘limi boshlig‘i, Komissiya a’zosi;

A. Nuriyev – Kasaba uyushmasi qo‘mitasi raisi, Komissiya a’zosi;

M. Chulliyeva – Inson resurslarini rivojlantirish va boshqarish bo‘limi
boshlig‘i, Komissiya kotibi.


